
Tour 30 CD à ressorts 9823102 - 9823003

Référence 9823102 9823003

Coloris noir gris platine

Conditionnement de vente

Gencod unitaire

Gencod carton

Dimensions produit (h x l x p en mm)

Dimensions carton unitaire

Dimensions carton de regroupement

Poids produit (en kg)

Poids carton unitaire (en kg)

Poids carton de regroupement

Volume carton unitaire (en m3)

Volume carton de regroupement

Prix de base unitaire HT en FF

Prix de base unitaire HT en euro

Remise sur facture

Prix net unitaire HT

PRODUITS COMPATIBLES

DIVERS

ARGUMENTS DE SELECTION

*N/D = (conditionnement) Non Disponible

295 x 550 x 360

0.896 

1.118

5.351 

11368.500

4

DESCRIPTIF

0043859524693 

10043859524690

260 x 265 x 165

265x 270 x 170

 
- Rangement plastique noir pour un rangement 
horizontale de 30 CD ou un rangement vertical de 30 CD 
+ 18 CD supplémentaires sur le module. 
- Système à ressorts pour un accès facile et rapide aux 
CD.  
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